
Kontaktdaten Schiedsrichter/innen und Beobachter/innen Wasserball Schwimmverband NRW

(letzte Aktualisierung eines Kontaktes: 05.06.2023 13:00 Uhr, Check MA)

Name Vorname Mobilfunk-Nr. E-Mail Letztes Update

Allendorf Stefan 0174-7616874 s.allendorf@schwimmverband.nrw 01.02.2023, 22:30 Uhr

Arntzen Mirko 0172-2398728 m.arntzen@schwimmverband.nrw 01.02.2023, 22:30 Uhr

Bispinghoff Olaf 0174-7650343 o.bispinghoff@web.de 05.06.2023, 13:00 Uhr

Blattau Rainer 0157-33125251 rblattau@unitybox.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Braun Mark 0157-55087095 Mark-Braun@gmx.net 01.02.2023, 22:30 Uhr

Braun Sebastian 0157-34970433 Sebi97@hotmail.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Clausmeyer Florian 0177-9095794 florian.clausmeyer@googlemail.com 01.02.2023, 22:30 Uhr

Czernia Klaus 0170-8301393 Klaus.Czernia@t-online.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Dillig Ralf 0172-2460893 ralf.dillig@gmx.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Dörenberg Julian 0151-20989285 julian.doerenberg@web.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Drobina Sladjan 01517-3033435 sladjan.drobina@web.de 05.06.2023, 13:00 Uhr

Dumke Jörg 0176-30304247 dumke-j@t-online.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Finis Thomas 0173-7820774 Thomas.finis@googlemail.com 01.02.2023, 22:30 Uhr

Gal Benedikt 0179-2695647 benedikt-gal@unitybox.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Gebauer Roland 0173-8856358 Roland.Gebauer@gmx.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Gomes Joel 0176-83188770 joel23@gmx.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Gosciniak Lukas 0176-63282389 lukas.gosciniak@famgos.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Guray Jean-Yves 0160-97064560 jean-yves-guray@t-online.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Heinemann Martin 0160-4785775 heinemaenner@freenet.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Hertel Frank 0157-37063502 family.fh@t-online.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Hiltmann Andreas 0170-9660995 andreas.hiltmann@web.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Hinkler Wolfgang 0151-12113726 whinkler@gmx.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Homolka Erwin 0173-5281291 Erwin.Homolka@t-online.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Kaiser Markus 0157-38988865 kaisermarkus@live.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Kassing Michael 0178-4045803 m.kassing@web.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Kleinefeldt Maximilian 0177-4300421 max.kle@web.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Knillmann Svenja 0176-84416410 knillmann-a@gmx.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Koschmieder Gerrit 0170-5339122 gekosch@yahoo.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Kuhn Uwe 0157-58336349 kuhnuwe@gmx.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Leimbach Peter 0151-25990820 leimbach@muenster.de 03.02.2023, 12:30 Uhr

Lichters Jörg 0171-4721179 Joerg.Lichters@t-online.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Malorny Christian 0177-3067738 christianmalorny@gmx.net 01.02.2023, 22:30 Uhr

Möller Lukas 0172-8819515 Lukas.Moeller94@gmx.de 03.02.2023, 12:30 Uhr

Möller Norbert 0157-21209330 n.moeller@schwimmverband.nrw 01.02.2023, 22:30 Uhr
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Niewind Holger 0172-2630649 hn@aventem.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Nischwitz Carolin 0176-63829196 nischwitz@gmail.com 01.02.2023, 22:30 Uhr

Pawelzik Bernd 0171-2639064 Bernd.Pawelzik@web.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Pierry Sascha 0170-3894057 sascha.pierry@ssfbonn.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Reek Roman 0176-62133488 roman_reek@yahoo.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Rogler Markus 0170-2013890 markus-rogler@web.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Rohbeck Dieter 0170-5332209 d.rohbeck@schwimmverband.nrw 01.02.2023, 22:30 Uhr

Rohleder Frank 0171-2301944 f.rohleder@schwimmverband.nrw 01.02.2023, 22:30 Uhr

Rzepka Sebastian 0151-40208181 S.Rzepka@Schwimmverband.nrw 01.02.2023, 22:30 Uhr

Schilling Viktor 0152-33810340 Schvi@gmx.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Schlieckmann Carsten 0170-3386898 Schlieckmann-Wasserball@web.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Schürmann Henning 0151-40138877 henning_schuermann@gmx.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Spigarski Stefan 0170-9131951 stefan.spigarski@gmx.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Steffen Svenja 0152-28529992 svenjasteffen1@aol.com 03.02.2023, 12:30 Uhr

Stähler Michael 0177-8863435 mp.staehler@web.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Szücs Viktor 01515-5486713 viktor.szuecs@icloud.com 01.02.2023, 22:30 Uhr

Talaga Ralf 0176-23557277 r.talaga@gmx.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Theiß Nils 0160-93607299 thils.neiss@gmail.com 01.02.2023, 22:30 Uhr

Tiz Aurel 0177-8505996 Aurel.Tiz@gmx.de 01.02.2023, 22:30 Uhr

Wandelt Thomas 01590-1498972 thomas@wandelt.de 03.02.2023, 12:30 Uhr

Wiechers Christoph 01523-4117691 christoph.wiechers@gmx.de 05.06.2023, 13:00 Uhr

Zielosko Christoph 0172-7847033 C.Zielosko@freenet.de 01.02.2023, 22:30 Uhr
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